
Vánoční dárek

Hotovo

1.  Mráz má v očích krajkoví, lidé pečou cukroví,
    a ty nevíš pod stromeček, co máš dát,
    spěchej zpátky z marketů, ať ten dárek už je tu,
    do zrcadla koukni, nemusíš se ptát.
R1. Jseš můj dárek vánoční, zvonek, co zve k Půlnoční,
    hvězda, která celý život prozáří,
    proto nic už nesháněj, teplou ruku svou mi dej,
    půjdem spolu než se stromek rozzáří.
R2. Jsi můj dárek vánoční, zvonek, co zve k Půlnoční,
    hvězda, která celý život prozáří,
    [: proto tento Štědrý den budu jeden dárek jen,
    k sobě tulit a mít štěstí ve tvářích. :]

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

